cuatro  (4)  autorizada  en  la  ciudad  de  Guatemala,  el  siete  de  enero  de  dos  mil
veinticinco,  por el  Notario  Henry Bryam  Castro Curruchiche,  el cual, qued6  inscrito
en  el  Registro  Electr6nico  de  Poderes  del  Archivo  General  de  Protocolos  bajo  la
inscripci6n  ndmero  uno  (1)  del  poder  setecientos  noventa  y  seis  mil  setecientos
dieciocho guion  E (796718-E), el veintiuno de enero de dos mil veinticinco.

Actividad  1.3)  Elaborar proyectos de  memoriales de demanda,  contestaci6n
de   demandas,   excepciones,   recursos   y   cualquier  acci6n   legal   ante   los
6rganos   jurisdiccionales    competentes    en    materia    constitucional,    civil,

[...]

Representante  Legal,  a favor de  la Abogada ZOELEN  CAROLINA  DEL  CARMEN
AZMITIA  MENG;  debidamente  inscrito  en  el  Registro  Electfonico  de  Poderes  del
Archivo  General de  Protocolos del  Organismo  Judicial,  en  inscripci6n  ntlmero  uno

(1) del  Poder setecientos cincuenta  y siete  mil  ochocientos  uno  guion  E  (757801-
E) con fecha cinco (5) de julio de dos mil veinticuatro (2024).

Lic.  Henry Bryam Castro Curruchiche

Asesor de la Direcci6n de Asesoria Legal

Qede  clel  RENAP.  Guatemala.  GualctTial..j